

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

M.M.T. Automobiles ApS

Nykøbingvej 28, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 15 61 48 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.M.T. Automobile ApS Nykøbingvej 28 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 15 61 48 46
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Hansen, Direktør Jørn Eiler Vestergaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	AMSH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.917.054 mod -256.713 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.159.586	-44.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.140	-115.139
Driftsresultat	5.044.446	-159.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.566	-97.074
Resultat før skat	4.937.880	-256.713
3 Skat af årets resultat	-1.020.826	0
Årets resultat	3.917.054	-256.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.917.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.713
Disponeret i alt	3.917.054	-256.713

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.011.571	7.011.848
Materielle anlægsaktiver i alt	5.011.571	7.011.848
Anlægsaktiver i alt	5.011.571	7.011.848
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	797.025	0
Varebeholdninger i alt	797.025	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
Andre tilgodehavender	42.602	7.216
Tilgodehavender i alt	167.602	7.216
5 Likvide beholdninger	6.281.913	764.834
Omsætningsaktiver i alt	7.246.540	772.050
Aktiver i alt	12.258.111	7.783.898

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.984.502	4.067.448
Egenkapital i alt	8.184.502	4.267.448
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.258.239	1.474.783
Deposita	202.568	217.900
Selskabsskat	973.170	0
Anden gæld	0	66.950
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.977	1.759.633
6 Kortfristet del af langfristet gæld	135.995	274.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.000	73.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	653.540	763.696
Selskabsskat	102.900	506.392
Anden gæld	557.197	119.257
Periodeafgrænsningsposter	0	18.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.632	1.756.817
Gældsforpligtelser i alt	4.073.609	3.516.450
Passiver i alt	12.258.111	7.783.898
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.774	0
Andre finansielle omkostninger	74.792	97.074
	106.566	97.074
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	952.292	0
Regulering af tidligere års skat	68.534	0
	1.020.826	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	8.909.036	8.909.034
Afgang i årets løb	-1.403.244	0
Overførsel til aktiver bestemt for salg	-917.506	0
Kostpris 30. juni 2023	6.588.286	8.909.034
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.897.186	-1.782.047
Årets afskrivninger	-115.140	-115.139
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver samt overførsler	435.611	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.576.715	-1.897.186
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.011.571	7.011.848
5. Likvide beholdninger		
Ud af de samlede likvide beholdninger på t.kr. 6.282, indestår t.kr. 6.176 på en deponeringskonto i selskabets pengeinstitut. Beløbet er frigivet efter balancedagen.		

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.394.234	135.995	1.258.239	714.259
Deposita	202.568	0	202.568	0
Selskabsskat	973.170	0	973.170	0
	2.569.972	135.995	2.433.977	714.259

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.394 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.809 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AMSH Holding ApS, CVR-nr. 43215299, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: dd08f8e1-9354-4874-b629-a549e22f7f9d

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-01-29 13:38:51 UTC



Jørn Eiler Vestergaard

Direktør

Serienummer: 35d8d0ac-5f68-479b-926b-8313b244bb4d

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-01-29 22:41:02 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-01-30 08:59:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: HDISA-MOUPW-ZPKEI-XSC3J-HFFFH-MY0TP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**